02 JUN 2025

T NO SECRETARIA g
53 S2PERND0 | DeliNoiACIONY INFORME DE GASTOS
/ DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 4 de junio de 2025
Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
_ DATOS DE LA CO&;S!ON

|Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido ’?atsrno,

No de vidtico:

Carlos Miguel Prado Martinez

VI-2025-104-284

03/06/2025

Fed'!a

i : Total :
111 £ s \ ikl 5 S
VR-MQ3591 03[06/2025 Comhustlble $ 608.00 |\~
i
[ Cuenta pre
_ Factura
!
i
Cueﬁtarpresu@gﬁﬁﬁr@ R
i3 Factura - Fecha 5 ] e Bl o 7
2450 04/06/2025 Consumo {OXX0 $ 67.00 |
3974 03/06/2025 Consumo RESTAURANT MOCTEZUMA $ 222.00 ‘//
"Cuenta presupuestal: |

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

Comisidn que desemperie: gue los datos contenidos en este formato son ciertos y

gue estoy enterade de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por

)

943 20

2

&f inc fimiento de la C ion como por iz falsedad de los datos

46.20

Autoriza

* Arturo Acosta Femnandez |
Director de Economia Social

" Maria de I Angeles Gonzalez Barraza
Encargada de viaticos

' Carlos Miguel Prado Martinez -
Auxiliar especializado




V-RED FOLIO CFDI: VR-MO3591 v
RFC:VRE141216Q7A FOLIO FISCAL (UUID):
Régimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales 572c2ae1-e951-4caa-8feb-4258d5¢21eb2
CLIENTE: ID 70 ~ FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7 2025-06-03T14:43:17
GEC981004RES _-| RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION:
Reégimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos > i LSO1306189R5
Caodigo Postal: 31350 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
Uso de CFDI: G03 03/06/2025 14:43:16
LUGAR DE EXPEDICION: 33130
CONCEPTOS
Cant Unidad Descripcién Precio U. Importe
25.344 |LITROS Regular LTR PL/24585/EXP/ES/2022-711655 20.759627 526.13
07 JUN 2025
LA
TIPO DE COMPROBANTE | Ingreso SubTotal $526.13
FORMA DE PAGO 28|Tarjeta de débito IVA $81.87 .
IMPORTE CON LETRA SEISCIENTOS OCHO 001100 TOTAL $608.00| v
MONEDA MXN PESO MEXICANO
METODO DE PAGO PUE Pago en una sola exhibicion
SELLO DIGITAL DEL CFDI:
VurdSgvHm1jal GroUlBbhetFaZT O DASBOY uyMnVWSMMOKMSHE2AzAxs6cZ X HSVRsZFVOI05Kg 1 F5dikRikFBa T4 uFaZ aFNchuo EPFdwaF ThDSWISXD T r+ Ty JBdSY HvL YEV2CBVQ
:XwREMWpEWQMMQDFM BN 20 02HOTSiod Oy OCka-+m IvHsNFBIZE pVhVMuw DX 1VEEnT3RedDsAXDOHRL WIdB Y oTTQGIRGMHGECZ BaxTOkBxQhOMpgMhTAT gnGEImESY X 1W
dAUGT4VzROS0KIkhpTIUBSIUg==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
PrT7PiBwnZ Wy Yi1bdThiBY 3l IGEhﬁdbUmfZeHﬂhMU&nan’?Ch’?wasanEnMLgﬂlhn?mVnMURKnR
sw»wmmaamwrzvmnwwwmmpcnsm.m IGAK AR OGTnKSy+HOLZwjiHKLToHrheD PVRALXLISYP
AWNENIVESZF T Cwe=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1 AI5T 22501 cO5 14z Biah
%Th&!?mlmlmumﬁnﬁmtnm&m Ak TR WSPaASED: VIMPADKMOHE2Az Ao XIS R ZF VO OSig PSR FEMTAuF gZaF NehuoEPF dwaF ThDSWis
XDTrtTstdsYHvLYB\uﬂ:VOD(wREQmeEﬂQXITmBFW Jao02HOT SRl Oy i IOk +mivHsNF B EpVhVMuwDX 0 1VEinT 3Red DsAX0OHgLWIABYaT TOGIR9rHqBCZBex TOkBxlh
X $T/UBSIUg==] 00000505 I

Usuario: KEVIN DOMINGUEZ
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

DAAina 4



MATRIZ (CAMARGO) V-RED .4 DE C.V
C. ALDAMA #1020 CoL. CENTKO 1T op-
MEOQUI, CHIH.TEL: (639) 6887548
RFC: VRE141216Q7a

Permiso CRE: PL/Z4BBS /EXRP/ES /2020

33130

TRANSACCION: 711655

FOLIO DEL TICKET: 216978 14:41:45
Fecha del despacha: 03/06/2025 14:40:56
Despachador: IVAN RODFLA DELGADO
FrxkkF TICKET CRLi:iiAL, *4wss#
Forma de Pago: Tarjeta de Debita
Posicion: 8

Producte Cantidad Precio Inporte
Clave SAT del producte:15101514
Regular 25.3441ts.  523.99 $608.00
Subtotal: §526.13
Iva: 581 .87
Total: $608.00
seiscientos ocho Pesos o6/100.

REGIMEN :

601 GENERAL DE LEY FERSONAS MORALES
LUGAR EXPEDICION CP. 33130

GRACIAS POR 5U PREFERENCIA!
FACTURACION: http://v-red.ddns.net

*216978*

02 JUN 2025

A

BBVA

GASOLINERA VRED MEOQUI
C ALDAMA 1020 11
PEURO MEOQUI CENTRO
MEDQUI , Chihuahua
AFILIACION: 004788810
FECHA 03JUN25 HORA 14:41
-=-C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 6435  DEBIID INVERNACI(Debit )
VENTA
TOTAL M.N. $ 608.00
APROBACION: 711809
ALABEL: VISA DEBITO
AID: A0000000031010

AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA



CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

bl1f6ba08-77e9-4195-3e9f-fdbl2bfe52a2

Niumero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Lugar de Expedicién
CP: 31650

Factura:

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-06-04T09:58:32

Fecha de certificacién: 2025-06-04T10:58:32

416531250604165832450

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccidn: AV, VENUSTIANO CARRANZA

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA s
RFC: GEC981004RES -
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad = Claveld = Articulo Precio Unitario . Impuesto Importe  Objetolmp
1.00 EA 50131701  |YOG LALA LIC FREPLACER 440 GR 33,50 0.00| 33.50|02
1.00 EA 50181900  [PASTELITO DANISH MORA AZUL HOSTESS 120G 31.02 2.48| 31.02|02

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 64.52]
Forma de Pago TASA VA O % 0.00
04 - Tarjeta de crédito TASA IEPS 8 % /2.48]

TOTAL /6700

Sello digital del CFDI

WD wbfCE/TFGVjO5fy TvADICS/RgZ R4RapO0KeYrRcajgPL159BozxUGXmXYv1Wy90rzm2bCL0ae3GQtqOCTDBWY 7chn)15BKX
kmvtDspASb3IhSEPKV 3x6RbYPROYGieX4al ZWNKGS Ds60AqukmdgBQVS n3iMC+wWakwnmhF4eYuGiPZ nVcATA48+ TE3/Nsja
AIT1QWYeoxT3n40mS6M+20vab5f4Y1kUWy3aQC|NcDelxGHWidoH uXdGOiyNcuEBUP|UeCbeYTdR3 LoKudf/SuTySeRP6SIXa
2y¥YI+7/3CBejlat7foZ JofZ gMXyDWa Z kGjugqvalLnwdaOcGlw==

Sello digital del SAT

I3dpnzXjviyfsSLTIw+dpb7zCnACONWTTBcFUJKVGCREH XAtlyB5Qo8cQW33CNSCre57C3vZ ThBZ flDOZ tHeQxZ myz69m4LYyl
HVpLgl/hWkEgOcBWTS4C6fgcNjZ IPKANe7X1Y1+sDirYSKYZnX6gCNNIDG IwlUaNig7 ToldYH4joVbryT+n3xWQOgMRfoMDQS
M1mL16MWIAD+AYAIBVWUIBDhB97k7ETX548GOWIIRYcD1bU xbaQQci6pF3NkpVrO2bEz/ N cp2fspbTLFto 1Q6/6oncBoai38sgo
BpUQbAZ 127 5tRvRVajdNRBTPleil1jzi3PkhTOMB3tIA==

Cadena Original

|11.1|b1f6ba08-77e9-4195-9e9f-fdbl2bfe52a2|2025-06-

04T10:58:32|AUR100128NN3|WDwbFCE/TFGViOSfyTvADICS/RgZ R4RgpO0KeYrRcajgPL159BozxUGXm XYv1Wy90rzm2bCL0a
e9GQtgOCTDBWY 7cBn)15BKXkmvtDspAS b3h5EPKV 3xERbYPROYGieXdalUZ WNKGS Ds60AqukmdgBOIVS n3iMC+wWakwnmh
F4eYuGiPZnVcAT4B+TE3/NsjaA9T1QwWYeoxTIN40m S 6M+20vabS f4Y1kUWy3aQCNcDelxGHWidoHuXdGOiyNcuEBUPjUeChe
YTdR310Kudf/SuTy9eRPESiXa2yYYl+ 7/3CBejjat7foZ jofZ qMXyDWaZ kGjugqug)lLnwdaOcGLw==|00001000000710611637|
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

02 JUN 20725
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radena Conercial Oxxo, S.6. de £.U, (CLO-B6O5Z3-1M4)
SAN JUDES CUF
Edison Nts. Humero 1235 Colonia tulleres Honterrey, Huew
o Lean 0.P. 64480
Peainen de Opcional eara Grupos de Sociedades

(ORCHDR9901160 3 03/06/2025 08:42
Y0& LALA LIC FRE-PLA L4 1 33.50
DANISH HORG AZUL 1 33.50
Fol Ute:hB9352 Total: ¢ 67.00

i REBOYQUS fuA INCLUTDE: & 0.00
SEstila ¥ SIETE PESOS 00/100 i.h.
Fago Flectrdnico; 67.00

BEUA
Eaisor: BBV

HENTA
AFLLIACTON 4519056
TRRJETA stnanalftl UENCE /
CREDI]®
AT: 186752
[OTRL W.N, § 6700
141

AUTURTZALE SLH FIRAR

AROL: ARG FoRB4D166R519T0

81D AID: ROOGOGOOOFIETO _ _ -

PRGARE HEGOCTABLE ENTCAUENTE LG [NSTUIOCLanES D CREL1E

0. POR ESTE PHGARE HE OBLIGD LACGHRICICHALHENIE @ PhihE

il Lh DRBEN DEL BAHCD RCREDITANTE EL 1MPORTE DE ESIE TITU

Lil. ESTE PAGRRE PROCEDE DEL CONTHATD DE APERTURA DE LRED

1E0 U EL GRHCO RCREGIIANTE ¥ EL IARJEFAHABIENTE TIEHEN
_ CELEBRANN,

Pago: % 67.00  Cambio: § 0.00

———— SPEIM PREMLA i

wla Larlos Wiguel
GRACIA U GESITA reougrda sus Ahtia
tis suntae selen dinerd, acumdlalos en cada CoRSIA

RESUMEN DE 1U CUENTA:
USROUS EY TU COMPRA: 0
ACUMULAGTS it TU CUHPRA: 6
WUEUD SRLDD EN PUHTOS: 391
FOUTURLENTE A: $39.11

_ MECAMICH SELLOXXONC
Cada conpra de las pecdnicas participanies te de b
SELLO acumilaios v obtén tu siguiente productn GRATLS

fotuis Producte/Mecanica SELLORKOS
{lescripcion
ive casi sigue acueulando!?
9 Hates Yariedad 25 ar 0 e B

B Ceties i ngados var teded 0ie &
Junte & papes horpesdos variedad parg Hlesdl & la pelo

 PBO EN iR SOLA ERHIBICION _
 LUGAR DE EXPECICION:AGUILES SERDAN, CHIHUAHUA
CRRRET. CHUHUAHUA- DELICTAS PRRCELA 180 Z-5 P1/Z S/K RUib
ILES SERDAH, AOUTLES
SERDAN CHIHURHDA © P 31650
gl atencionacientesdodxn. con
Teléfono sin costo 81 83 20 26 20
>»3yy COPIR CLIENTE o2

e

02 JUN 2025

84



SARAHI GALLEGOS MENDOZA

RFC: GAMS760925ID9
dgracia_77@hotmail.com

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Proi FECHA
Lugar de expedicién: 33130

3974 -

FOLIO FISCAL
0329F0A9-7CB8-E445-9B20-A06BB091F1

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES /" USO DEL CFDIL GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA CP 31350 '

CHIH, CHIH. MEXICO
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos '
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
FORMA DE PAGO: 01- Efectivo

Serie Cert SAT: 00001000000702501858
Moneda: MXN

Tipo de comprobante: | - Ingreso

peion o Uni: porte
90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS 191.38 191.38

1.00E48 01

02 JUN 2025

i

(Son: doscientos veintidés Pesos 00/100 M.N.)

FACTURA A

Debo y pagaré incondicionalmente por éste pagaré a la orden de SARAHI GALLEGOS MENDOZA en

DELICIAS CHIHUAHUA el dia 3 de JUNIO de 2025 Subtotal 191.38
la cantidad de 222,00 (Sor doscientos veintidds Pesos 00100 M. N.) : AR !
valor recibido a mi entera satisfaccion. Este pagaré causara un interés del desde la IVA / 3 0 62
fecha de vencimiento hasta su total liquidacion, pagadero conjuntamenta con el principal, i e e »
DELICIAS, CHIHUAHUA a 3 de JUNIO de 2025. L /

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | TOTAL| " 22200

Cadena original del comprobante de certificacién digital del SAT

[11.1]9328F0AS-7CB8-E445-9B20-A06BB091F 18D|2025-06-03T1 4:33:47|SCD110105654|/00001000000702501858||

IvglaledeozS40xijqugstDeZMqOUovATbthC!cSinbU3EH’CUAYhKOSrIN?BJYﬂHYWZfQUbonH+Zz?QahecyBQTw+dejgfu8xx+LwY19A

o,
By, -;"' o
: :ﬁ" % Sello digital del SAT
3'_ ] JI. £
s f2aHe/carunsdWye21 PLzDSQfJAcWXo?uTiYk9+qlgMPtSM2G49qJOdqx60ngmfGJ R:‘BLVSRSKJQQQEMMGCQBan4xlEwadyV\.l'WHkSWTQUV
FSHHt9??i43LquchXGQdBDTI2V4XUMQHGlLi2w26nESgQGSrsQYLzEBSm1 HBIGKEF'OqBzRIITCwatox+SOKthxMcMgUaDMHhEOCUZJkus

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibicién



BBVA

RESTAURANTE MOCTEZUMA
AV ALDAMA 1203
PEORO MEDQUI CENTRO
MEDQUI, Chihuahya
AFILTACION: 004250128
FECHA 03JUN25 HORA 14:29
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 8435 DEBITO INTERNACI(Debit )

VENTA
CONSUHG 5250. 00
HROPTHA 50.00

[0T, A PAGAK  $250.00
APROBACION: 497187
ALABEL: VISA DEBITO
AI0: A0000000031010
MESERD 01
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

SARAHI GALLEGOS MENDIOL
CALLE ALDAMA Na. 1203
CENTRO. MEOQUI, CHIHUAHUA
R.F.C.. GAMS7608251D8
TEL.: (638) 473-00-67

3ERVICIO DE COMEDOF
FOLIO141762

FECHA: 03/06/2025
HORA . 14:26:51

MESA.: 13
FILETE FRITO

1 147.00 147.00
LIMONADA IND

1 30.00 30.00
CHEESECAKE

1 45.00 45.00

 TOTALAPAGAR 22200

02 JUN 2023



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOMESNRG DTL ESTARO

04/06/2025 01:04 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 78

R.A 954041
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADO al momento de la elaboracion del
Viatico , por lo que debera capturar su NOMBRE y RFC tal como aparecen en este Formato.

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

RFC PAMC9604117QA

DEPARTAMENTO 10401001 - - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 284

IMPORTE DEL VIATICO 943.20

IMPORTE COMPROBADO 897.20

IMPORTE DEVOLUCION 46.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90540415

EMPLEADO CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

02 JUN 2025

";.').-Ci-‘:éi__

'
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: Folio Internet:
20250361693246485215 20253616932

Folio 1077046564
Fecha de pago: 06-06-2025
Hora de pago: 10:06
Autorizacién: 231604
Importe: $47.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,

02 JUN 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

PROYECTO:
VI-2025-104-284

BUENO POR: 943.20 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 943.20 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITA DE SEGUIMIENTO DE APOYO ECONOMICO ENTREGADO A COOPERTIVAS PORCICOLAS EN SAUCILLO
(ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO FOR LA UNIDAD ADMVA .:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:03-JUN-25-03-JUN-25

ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO;

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-889999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 607.20
101-5137101001-37501-101-999989-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 336.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:253 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO / LITRO:24 | COMBUSTIBLE:607.2 | OTROS GASTOS:; | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:607.2
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMING DIAS NOCHES PERHOGTA DIA NOGHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA SAUCILLO- 03-JUN-25 03-JUN-25 1 o NO 336.00 1,357 .68 336.00 0.00 336.00
SAUCILLO
TOTAL VIATICO:336.00

TOTAL:943.20

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETC QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

MINISTRATIVA CORRESPONDIEN
At ’f‘ /
AUTCRIZO REVIS ! i NEFICIARIO

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADC MARTINEZ
ANGELES
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL ASESOR TECNICO_

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION il 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

=2025, Afio del Bicentenario de la Primera Canstitucién del Estado de Chihuahua"

02 JUN 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-284

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA DE SEGUIMIENTO DE APOYQ ECONOMICO ENTREGADO A COOPERTIVAS PORCICOLAS EN
SAUCILLO (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
SAUCILLO-SAUCILLO,CHIHUAHUA 03-JUN-25 - 03-JUN-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQ DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

02 JUN 2025



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
. DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-284

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-JUN-25 03-JUN-25 SAUCILLO-SAUCILLO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DI® CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTC DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO E IVO. NO REELE N

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-284

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Visita de seguimiento de apoyo econémico a cooperativas porcicolas en el municipio de Saucillo (adscripcion Chihuahua)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié con la inspeccion a las 3 cooperativas porcicolas agendadas

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se les ofreci6 contactarlos con otras dependencias que puedan apoyarlos a continuar creciendo y mejorando sus actividades econémicas

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar visitando a las cooperativas apoyadas por esta Direccién de Economia Social para conocer sus instalaciones y métodos de trabajo

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 336.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 607.20

TOTAL 943.20

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
ACTURAS: EROGADO:
Al 126 7/  REVISO 7 /BENEFICIARIO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ B 2 JUN 2025
LOS ANGELES
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL ASESOR TECNICO
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